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EKOLOGICZNY OLEJEK OREGANO

Cena 219,00 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 2-10 dni roboczych

Producent GLOBAL HEALING

Opis produktu

EKOLOGICZNY OLEJEK OREGANO
Olejek Oregano 
Ekologiczna mieszanka olejków z oregano dla wsparcia i obrony układu
odpornościowego
Oregatrex zawiera najwyższej jakości certyfikowany ekologiczny olej oregano
zmieszany z olejem miętowym i pieprzem cayenne dla zwiększenia siły działania.
Jest bogaty w witaminy, minerały i przeciwutleniacze, które w naturalny sposób
wspierają zdrowie trawienne, układ odpornościowy i dobre samopoczucie układu
oddechowego.
Co to jest Ekologiczny Olejek Oregano?
Organic Oregano Oil to ekologiczna, skoncentrowana mieszanka śródziemnomorskiego oregano (Origanum vulgare), oliwy,
mięty pieprzowej i olejków cayenne. Olej z oregano jest jednym z najlepszych wszechstronnych suplementów, które w
naturalny sposób wspierają zdrowie układu trawiennego, układ odpornościowy, układ oddechowy i wiele innych. Jest
naładowany związkami roślinnymi zwanymi fenolami, najsilniejszy to karwakrol. Niezależnie od tego, czy chcesz chronić swoje
zdrowie tej jesieni i zimy, czy zachować zdrowie przez cały rok, Ekologiczny Olejek Oregano jest koniecznością dla każdego!
Butelka o pojemności jednej uncji wystarcza na dwa do czterech miesięcy, gdy jest używana zgodnie z zaleceniami, i zawiera
zakraplacz i puste kapsułki dla łatwego użycia. Olejek Oregano jest znany ze swoich antybakteryjnych, antygrzybiczych i
antywirusowych właściwości. Pomaga w trawieniu poprzez stymulację produkcji żółci. Sposób użycia: wlej 6 kropli olejku do
kapsułki, zamknij ja i połknij 2-3 razy dziennie na początku posiłku. Nie połykać bez kapsułki !!! 

Korzyści zdrowotne wynikające z Ekologicznego Olejku Oregano:

Nasz organiczny olej z oregano to inteligentne rozwiązanie dla utrzymania zdrowia przez cały rok.
Pomaga układowi odpornościowemu
Olejek oregano zawiera karwakrol i tymol, dwa silne przeciwutleniacze, które wzmacniają układ odpornościowy i pomagają w
obronie przed zwykłymi dolegliwościami.
Promuje zdrowie trawienne
Ekologiczny Olejek Oregano wspomaga trawienie, stymulując przepływ żółci do narządów trawiennych. Pomaga to efektywniej
rozkładać żywność i uzyskiwać z niej więcej składników odżywczych.
Wsparcie układu oddechowego
Pył, pyłki, chemikalia w powietrzu - jest wiele rzeczy, które mogą wywołać zatoki i podrażnić płuca. Ekologiczny Olejek
Oregano to naturalne wsparcie dla czystego i łatwego oddychania.

Dlaczego Ekologiczny Olejek Oregano  jest najlepszym preparatem z olejkiem oregano na swiecie?

Ma 300% wyższe stężenie karwakrolu w oleju z oregano (minimum 80%).
Brak sztucznych, chemicznych lub toksycznych skladnikow.
Nadaje się dla wegetarian.
Zawiera tłoczony na zimno dziko rosnacego, ekologicznego srodziemnomorskiego oregano.
Zawiera niezbędne minerały i witaminy.
USDA certyfikat ekologiczny.
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Olejek z oregano jest jednym z moich ulubionych naturalnych środków, które powinno mieć każde gospodarstwo domowe.
Stworzyliśmy  Organic Oregano Oil z myślą o stworzeniu najlepszego suplementu olejku z oregano. Zaczęliśmy od
organicznego oregano o wysokiej zawartości karwakrolu i połączyliśmy go z oliwą z oliwek, miętą pieprzową i cayenne.
Rezultat jest niewiarygodnie silny i skuteczny, a także niezwykle przystępny!

DR. EDWARD F. GROUP III, DC, NP

5 GŁÓWNYCH POWODÓW DLA KTÓRYCH POWINIENEŚ ZAŻYWAĆ OREGANO

 1. Obrona przed szkodliwymi organizmami: Oregatrex to skoncentrowana, certyfikowana mieszanka organiczna oleju
oregano, olejku z mięty pieprzowej, oleju cayenne i oliwy z oliwek z pierwszego tłoczenia! Dr Group stworzył tę niezwykle silną
formułę oleju oregano, aby przewyższyć czystość, siłę i skuteczność czegokolwiek na rynku i mieć produkt, który mógłby
śmiało polecić. Olejek oregano jest znany jako silny obrońca natury przed atakujacymi organizmami.  Olejek oregano jest
toksyczny dla szkodliwych organizmów ktore nie sa w stanie zniesc jego potencji!

2. Silny przeciwutleniacz:
Przeciwutleniacze sa obrona przed wolnymi rodnikami i procesem utleniania, w którym komórki organizmu starzeja i zużywają
się. Olejek oregano zawiera wysoki poziom przeciwutleniaczy, aby pomóc zwalczać szkodliwe wolne rodniki.

3. Wspiera dobre zdrowie:
Olejek oregano nie gwarantuje, że nigdy nie zachorujesz, ale jeśli chcesz uniknąć zarazenia tym co krazy, olej oregano jest
dodatkową linia obrony przed pospolitymi, sezonowymi dolegliwosciami.

4. Wsparcie układu pokarmowego:
Ekologiczny Olejek Oregano wspomaga trawienie poprzez stymulowanie przepływu żółci do narządów trawiennych. To może
pomóc ci pozyskać więcej skladnikow odzywczych z żywności i wspomoc twoje trawienie.

5. Doskonałe odżywianie:
Jako doskonałe źródło witamin A, C i E, i cynku, magnezu, żelaza, wapnia, potasu, miedzi i niacyny, olejek  oregano pomaga
zaspokoić wymagania żywieniowe twojego organizmu.

Dlaczego Ekologiczny Olejek Oregano  jest inny
Używamy najlepszych składników, dzięki czemu otrzymujesz najlepszy dostępny organiczny olejek z oregano.

Ekologiczny Olejek Oregano:
Czysty & Potentny
Ekologiczny Olejek Oregano  to śródziemnomorski olej z oregano w oliwie z oliwek najwyższej jakości z pierwszego tłoczenia z
dodatkiem mięty pieprzowej i cayenne dla dodatkowej skuteczności. Zawiera karwakrol - związek oregano, który zapewnia
większość korzyści. Jest przechowywany w szklanej butelce, aby zachować moc.
Inne podobne produkty:
Słabe i nieczyste
Nie wszystkie suplementy oleju z oregano są tworzone jednakowo. Wiele zawiera słaby olej oregano o niskiej zawartości
karwakrolu lub rozcieńczony nadmierną ilością olejków nośnikowych i innych składników. Niektóre suplementy żelowe i żelowe
zawierają soję, sztuczne konserwanty i żelatynę wytworzoną ze zwierząt.
Ekologiczny Olejek Oregano:
Łagodny i łatwy w użyciu
Pomimo tego, że zawiera olej cayenne, Oregatrex działa łagodnie na układ trawienny. Dołączone kapsułki są bez smaku,
bezwonne, łatwe do przełknięcia i przenoszą olej z oregano do przewodu pokarmowego, gdzie szybko się rozkładają i
rozpuszczają.
Inne podobne produkty:
Ostry z silnym posmakiem
Przeczytaj recenzje i porównaj sam. Wiele innych produktów z olejem oregano ma silne właściwości żołądkowe i powoduje ból
brzucha, wzdęcia i biegunkę. Potężny, przytłaczający posmak, który utrzymuje się, to kolejna częsta skarga.
Ekologiczny Olejek Oregano:
Ulepszona formuła
Olejek oregano sam w sobie ma silne właściwości przeciwutleniające, ale dla dodatkowej skuteczności dodaliśmy także olej z
mięty pieprzowej i olej cayenne. Są doskonałym uzupełnieniem oregano, ponieważ są odporne na szkodliwe organizmy i
wspierają zdrowie układu oddechowego.
Inne podobne produkty:
Podstawowe ekstrakty oregano:
Chociaż olej oregano jest bogaty w przeciwutleniacze i inne zioła, które zapewniają wiele korzyści, działa najlepiej, gdy jest w
zespole z innymi roślinami, które go wspierają. Wiele produktów z oregano zawiera tylko oregano i nie jest tak skuteczne jak
mieszanka synergistyczna.

Czego nie ma w OREGANO OIL?
Alkoholu, żadnych żrących chemikaliów, nabiału, glutenu, GMO, soi, toksycznych dodatków.
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Najczesciej zadawane pytania:

1. Jak działa olej oregano? Olejek oregano jest naturalnie toksyczny dla organizmów szkodliwych i pomaga wzmocnić układ
odpornościowy. Uważany jest za jeden z najbardziej skutecznych i najbezpieczniejszych znanych środków przeciwko
szkodliwym organizmom.

2. Dlaczego Ekologiczny Olejek Oregano zawiera olej cayenne? Do formuły dodawany jest pieprz kajeński, który wspomaga
zdrowie układu krążenia.

3. Czy mogę zażywać Ekologiczny Olejek Oregano bez użycia kapsułek? Nie, ta mieszanka zawiera kapsaicynę i będzie palić
po połknięciu. Puste kapsułki są dołączone z zamówieniem i powinny być używane z tym produktem.

Sugerowany sposób użycia:

Dobrze wstrząśnij butelką. Umieść 6 kropli w wegetariańskiej kapsułce. Stosować na początku posiłku, 2-3 razy dziennie lub
zgodnie z zaleceniami lekarza. Nie spożywaj bezpośrednio bez kapsulki.

Ostrzeżenia:

Trzymać poza zasięgiem dzieci.
Skonsultuj się ze swoim lekarzem przed przyjęciem, jeśli jesteś w ciąży lub karmisz piersią, lub w przypadku jakichkolwiek
dodatkowych problemów.

Ekologiczny Olejek Oregano  - olejek oregano z ziołami suplement diety w kroplach

Objętość netto: 29,6ml (1 fl oz)

Składniki: zastrzeżona formuła: ekologiczny śródziemnomorski olej z oregano (50%)(Origanum vulgare),ekologiczna oliwa
tłoczona na zimno extra virgin (Olea

europaea), ekologiczny olejek z mięty pieprzowej (Mentha piperita L), ekologiczny ekstrakt z owocu Papryki rocznej ‘cayenne’
(Capsicum annuum).

Ekologiczny Olejek Oregano jest skoncentrowanym, certyfikowanym ekologicznie preparatem z olejkiem Oregano. Zawiera też
olejek mięty pieprzowej, olejek papryki cayenne i oliwkę z oliwek.

ZALECANA PORCJA PRODUKTU DO SPOŻYCIA W CIĄGU DNIA: po wstrząśnięciu buteleczki wlać pipetką 6 kropli do kapsułki,
zamknąć kapsułkę i połknąć na początku posiłku. Nie konsumować samego płynu bez kapsułki! Spożywać 2 razy dziennie.Nie
należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut
(zamiennik) zróżnicowanej diety.

Przechowywać w chłodnym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Skonsultuj się z lekarzem jeśli jesteś w ciąży,
karmisz piersią lub masz dodatkowe obawy.

Jedna porcja : 6 kropli, porcja dzienna: 12 kropli

Zawartość opakownia : około 100 porcji – 50 porcji dziennych

Składniki : ilość w porcji w porcji dziennej

zastrzeżona formuła*** 0,30 ml 0,60 ml

*** ekologiczny śródziemnomorski olej z oregano, ekologiczna oliwa tłoczona na zimno extra virgin, ekologiczny olejek z mięty
pieprzowej, ekologiczny ekstrakt cayenne.

Wyprodukowano przez Global Healing Center, LP. Houston, Teksas, 77018, USA.

PROSIMY NIE ŁACZYĆ TEGO PRODUKTU Z INNYMI OD INNYCH PRODUCENTÓW W JEDNYM ZAMÓWIENIU 
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